
 
 

1 
Per Strömberg 

LOGEMÖTE 2023-01-25 

Dagens Logemöte var det andra för i år tillika det första mötet med våra nyinstallerade 

ämbetsmän - nyinsatta eller återinsatta. Dagens Logemöte var dessutom kombinerat med 
årets första Vänafton. 

Nyinstallerade ÖM broder Bengt Levinsson hälsade all närvarande 66 bröder varmt 
välkomna med den sedvanliga uppmaningen att vårda vår Ordens läror och höga mål. 

Gästande broder Roger Skoglund från Hemdall hälsades välkommen inte bara till kvällens 
Logemöte utan även till att fortsättningsvis bli en mer permanent medlem i vår Loge. 

Nyinstallerade PS broder Sten Hedelin hade som han sa äran att få referera avgående PS:s 
protokoll (broder Valter Kaspersson) från årets första möte (11/1). Protokollet ifråga 
publiceras separata på vår hemsida. 

Återinstallerade FS broder Jan Fagenheim meddelade att hela 67 400 kr hade inkommit till 
Logens konto - till större delen medlemsavgifter. Summan redan överförd till vår 
nyinstallerade SkM broder Olof Olsson som i sin tur redogjorde för gjorda utbetalningar på 
sammanlagt 3 259 kr. 

I klubbmästaren broder Kjell Petterssons frånvaro (i logesalen!) meddelade broder Sten att 
klubbmästeriet kunde redovisa ett överskott på 8 825 kr tom den 1/10 2022 (intäkter totalt 
33 169 kr - kostnader totalt 24 344 kr). 

Ett flertal bröder i våra sjukvårdutskott meddelade att man haft återkommande kontakter 
med bröderna Sven Lindberg, Per Qvenild, Lars Löfgren, Åke Bendix och Bengt-Erik Larzénius 
- kontakter som varit mycket uppskattade av nämnda bröder. 

En utträdesansökan från broder Karl-Erik Karehill hade inkommit. Bordlades tills nästa 
Logemöte. 

Ballotering till första Logegraden utfördes enligt sedvanlig ritual gällande de redan invigda 
bröderna Roland Andersson, Håkan Axelsson, Niklas Halldén, Roger Johansson och Lars 
Grimbeck. Balloteringen som utfördes av 11 av oss närvarande bröder utföll gynnsamt. 

Återinstallerade DN ordf broder Lars-Inge Larsson föredrog ett flertal utförda bankärenden 
inkl utfärdande av fullmakter och tecknande av nya konton anpassade till våra nya 
ämbetsmän med ekonomiskt ansvar. 

Återinstallerade CM broder Bert-Ove Andersson påminde om kommande Logemöte den 8/2 
med reception till första graden. Broder Bert-Ove utfärdade samtidigt en kallelse till ett 
förberedande möte för arrangerade bröder söndagen den 5/2 kl 10.00. 

Nyinstallerade Logeläkare broder Lennart Wilhelmsson presenterade sig.  Påpekade att vi 
även fortsättningsvis måste hålla på regeln att man avstår från att komma till våra möten om 
man har misstänkta infektionssymptom; Denna regel trots att spridningen av Covidden nu 
äntligen tycks vara på nedgång. Samtidigt välkomnar broder Lennart att vi kontaktar honom 
för rådgivning i olika medicinska frågor inklusive sådana frågor som uppkommer i samband 
med sjukvårdsutskottens många besöksaktiviteter. 
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Återinstallerade K (Kaplan) broder Boo Larsson framförde långväga hälsningar från broder 
Magnus Axelsson som skickat vykort från Kenya med bild på en långhalsad giraff. 

Vår FS Broder Jan (FS) påminde om kommande Seniorklubbsmöte den 1/2 kl 13 då vi gästas 
av Dag Hallberg som spelar piano och som berättar om ett flertal kända artister som han 
samarbetat med. 

Broder K Boo Larsson hade denna afton tankar som utgick ifrån Paul Simons hitlåt "I am a 
Rock" med en text som handlar om en man som förvandlar sig själv till en klippa, en ö, rädd 
för att bli sårad, som isolerar sig och som vill bort från allt och alla. Broder Boos mening var 
att inte minst en sådan bitter enstöring är i stort behov av mänsklig kontakt och av någon 
som lyssnar. 

Kvällens möte avslutades på sedvanligt vis med ett gemytligt samkväm i Apollosalen. Vi 
serverades ris med välsmakande kycklingsoppa med asiatisk touch (garam masala krydda)! 

Till kvällens Vänafton hade tre förhoppningsvis nya medlemmar anmält sig. I samband med 
måltiden presenterade sig en av kandidaterna. Tyckte att han vid introduktionssamtalen fått 
ett klart positivt intryck av vår Loge och såg därmed fram emot att fylla i blanketten för en 
medlemsansökan.  

Broder Bengt tackade alla närvarande bröder för förtroendet att vara vår nye ÖM. Broder 
Bengt manade samtidigt all oss bröder att fortsätta med rekryteringen och därmed 
välkomna nya medlemmar till vår stolta Loge! 

Avslutningsvis tackade nyinstallerade UM broder Valter Kaspersson allas vår idogt arbetande 
klubbmästare, broder Kjell, för att han även denna kväll trakterat oss med en utsökt måltid 
ikväll med juste touch av en exklusiva indisk kryddblandning. Även serverande bröder under 
ledning av broder Ebbe Jansson avtackades. 

På hemvägen efter ett innehållsrikt möte blev vi konfronterade av den halländska vintern 
med enstaka plussgrader parat med blåst och regn. I kvällsmörkret var det en tröst att vi nu 
ändå går mot ljusare tider. Om lite drygt en vecka öppnar båtmässan i Göteborg - "en 
försmak av sommaren" som det står i annonsen! Håll ut till vårt nästa Logemöte så snart 
som den 8/2! 

 

Vid pennan 
Broder Per Strömberg 

 
 


